
 

 芸西病院では、高知⇔芸西間におきまして、交通利便性の向上をめざし、

無料送迎バスを運行しておりますが、５月１日より、更なる利便性を考慮

して、運行スケジュールの変更を予定しています。ご迷惑をおかけするこ

ともあるかと存じますが、何卒ご理解の上ご利用いただきますよう、宜し

くお願い申し上げます。 
 

藤戸病院            国道５５号線（南国バイパス）              芸西病院 

 

 

高知市上町        南国大埇           香南（赤岡）警察署        芸西村 

＜高知発→芸西＞※変更部分は赤字です 
 藤戸病院 南国交差点 赤岡 芸西病院着 

平日 
7：40  8：15  8：25  8：40  

12：30  12：55  13：05  13：20  

土曜日 
7：40  8：05  8：15  8：30  

11：30  11：55  12：05  12：20  

＜芸西発→高知＞※変更部分は赤字です 
 芸西病院 赤岡 南国交差点 藤戸病院着 

平日 

10：15  10：30  10：40  11：05  

15：10  

16：00   

15：25  

  15：45   

15：35  

15：35   

物部川を渡って 

折り返します 

17：10  17：25  17：40  18：20  

土曜日 
10：15  10：30  10：40  11：05  

13：00  13：15  13：25  14：00  

土曜日は交通量により予定時刻よりも早く運行・到着する場合があります。ご了承ください。 

 

★バス利用の際は平日 8：30～17：00に芸西病院医事課へ連絡をお願いします。その際乗降

場所をお申し出ください。 

★天候・交通事情により運行時間が前後します。予定時刻の 10分前にはお越しください。 

 

◎ おひとりで安全に乗降・利用できる方が対象です。 

◎ バス内での飲酒・喫煙・飲食はご遠慮ください。 

◎ 乗車の際には、再度降車場所をお申し出ください。 

◎ 降車の際はバスが停車するまで座席でお待ちください。 

◎ 受診、お見舞いなど、当院ご利用の方以外は乗車出来ません。 
 

＜連絡先＞お問い合わせ・お気づきの点は 

芸西病院代表 ０８８７－３３－３８３３まで 


